
 
 

Rekonstrukce Společenského domu v Břidličné: Příprava projektové 
dokumentace 

 

Město Břidličná se připravuje na vnitřní rekonstrukci Společenského domu, který je klíčovým 
místem pro společenské a kulturní akce ve městě. Projektová dokumentace bude zpracována v 
souladu s novým stavebním zákonem č. 283/2021 Sb. a jejím cílem je modernizace vnitřních 
prostor s důrazem na energetickou úspornost a ekologický provoz. 

Společenský dům v Břidličné hostí významné akce, jako jsou plesy, svatby, besedy či akce pro 
děti a seniory. Vzhledem k jeho stávajícímu technickému stavu je nutná kompletní 
rekonstrukce, která zajistí moderní a efektivní využití budovy. Projektová dokumentace 
detailně zmapuje všechny potřebné úpravy a optimalizaci spotřeby energií, což povede ke 
snížení provozních nákladů a udržitelnému fungování objektu. 

Město již vybralo dodavatele projektové dokumentace. Celkové náklady na její zpracování činí 
2 278 000 Kč včetně DPH, přičemž projekt byl podpořen dotací z programu Vouchery pro 
veřejný sektor – příprava projektů v Moravskoslezském kraji ve výši 1 708 500 Kč. 

Tento krok je důležitým milníkem pro budoucnost Společenského domu, který bude po 
rekonstrukci moderní, úsporný a připravený sloužit občanům i dalším generacím. 

 


	Rekonstrukce Společenského domu v Břidličné: Příprava projektové dokumentace

